
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2605/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-11-09

w sprawie rozwiązania ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Osiedla Domów 
Jednorodzinnych" w Krakowie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej w obrębie 51 jednostka ewidencyjna Kraków – Podgórze poprzez zawarcie 
aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Postanawia się:
1) rozwiązać umowę użytkowania wieczystego zawartą aktem notarialnym z dnia 31 grudnia 
1977 r. Rep. A II Nr 17421/77 ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Osiedla Domów 
Jednorodzinnych" w Krakowie - w części dotyczącej nieruchomości składającej się z działek 
ewidencyjnych nr nr: 316/22 o pow. 5 m² i 316/23 o pow. 11 m², objętych księgą wieczystą 
KR1P/00204514/1, położonych w obrębie 51 jednostka ewidencyjna Kraków - Podgórze 
w Krakowie - poprzez zawarcie umowy cywilno – prawnej w formie aktu notarialnego. 

2) koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz dokonania wpisów we właściwej księdze 
wieczystej poniesie użytkownik wieczysty, tj. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Osiedla Domów 
Jednorodzinnych” w Krakowie.

   § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


